
辞退

富士通リース株式会社 関西支店

北日本コンピューターサービス 株式会社

扶桑電通株式会社 関西支店

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

辞退

戸籍システム電算機器等賃貸借業務工事（業務）名

契約金額

NTT・TCリース株式会社 関西支店

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

NECキャピタルソリューション 株式会社

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

―

備　考

履行期間 令和３年１０月１日から令和８年９月３０日まで

株式会社 両備システム

東京センチュリー株式会社 大阪営業部

リコーリース株式会社 関西支社

大阪府南河内郡千早赤阪村大字水分１８０番地

戸籍システム電算機器等賃貸借業務

令和　３年　８月１７日（火）　午前１０時００分

１４，５８０，０００円

１４,５６２,０００

―

設定なし

１６，０１８，２００円

東京センチュリー株式会社　大阪営業部　大阪営業部長　正木　克彦

１４，５６２，０００円

令和３年８月２４日

１４,５７４,０００

―

辞退

落札

辞退

―

―

辞退

―


